AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA - Recebimento de Propostas Adicionais

O MUNICÍPIO DOS PALMARES, por intermédio do SAAE - SERVIÇO AUTÔNOMO DE
ÁGUA E ESGOTO DOS PALMARES, torna público, para conhecimento dos interessados,
o RECEBIMENTO DE PROPOSTAS DE PREÇOS ADICIONAIS da; Contratação Direta nº.
022/2025;

Objeto: Prestação de serviços de sanitização, desinfecção e higienização de areas
internas e externas das unidades pertencentes ao SAAE- Serviço Autônomo de
Água e Esgoto dos Palmares.

Valor Estimado: R$14.166,66 (Quatorze mil, cento e sessenta e seis reais e sessenta e seis
centavos ).

Data fim de recebimento de propostas: 03/06/2025 10h00min (horário de Brasília).
Fundamentação legal: Art. 75, Inciso I da Lei nº 14.133 de 01/04/2021. Edital e anexos na
íntegra à disposição dos interessados através do Quadro de Avisos do site da Prefeitura
Municipal de Palmares: https://palmares.pe.gov.br/ e/ou através do e-mail:
compradiretapalmares@gmail.com .

Informações complementares através do Protocolo externo:
https://palmares.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&itd=5

Palmares/PE, 30 de maio de 2025.

Fabricio Oliveira
Presidente SAAE